お客様　各位

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、石英ヒーター付属品　保護管を一部仕様変更
いたしますので、次のとおりご案内申し上げます。
今後ともミナモト製品に一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
１．対象製品及び変更時期（全て　平成２５年２月２５日以降）

石英ガラスヒーター Ａ－４－１
Ａ－４－２

Ａ－６
Ａ－７

２．変更理由
石英管への衝撃を軽減するための仕様変更。

３．変更箇所
変更一覧
対象製品分類 型式

分類

ご不明な点がございましたら当社営業部までご連絡ください。

平成２５年２月吉日

仕様変更のお知らせ

保護管

石英
ガラスヒーター

変更内容

　　　　　　　【φ４８・ＰＰ除く】

潜水式（完全防水型）（ＱＤ）
潜水式Ｌ型（完全防水型）（ＱＣＤＬ）
折りたたみ式ヒーター（ＱＣ）
オプション：保護管（ＰＶＣ・ＨＴ）

種類

対象製品
記載ページ

ＱＤ－○○○－ＰＶＣ
ＱＤ－○○○－ＨＴ

ＱＣＤＬ

ＱＣ

・立上り部の変更

・クッションリングの設置
・防水ホース（材質：ＰＶＣ）色の変更（透明から青色へ変更）
・立上り部形状の変更（エルボの廃止）

・立上り寸法の変更（１７０ｍｍから１２０ｍｍへ変更）

・クッションリングの設置（φ４８・ＰＰ製品を除く）

・クッションリングの設置
・防水ホース（材質：ＰＶＣ）色の変更（透明から青色へ変更）

・クッションリングの設置
・防水ホース（材質：ＰＶＣ）色の変更（透明から青色へ変更）